"Bank Melli iran" Baki filialx
Maliyys vaziyyati haqqinda hesabat

Aktivlor:

Nagd pul vasaitlori vo digar banklardaki miixbir hesablar

Ticarat ti¢lin alinmis qiymotli kagizlar

Odenis tarixinadok saxlanilan qiymatli kagizlara investisiyalar

Maliyye institutlarindan alinacaq vesaitlar
Miistarilara verilmis kreditlar

Tikili ve avadanhqlar

Qeyri-maddi aktivler

Manfaat vergisi aktivleri

Digor aktivlor

Comi aktivlar

Ohdsliklar:
Maliyys institutlar1 qarsisinda chdslikler
Miistori hesablari

Toxira salinmis monfoaat vergisi tizro Shdaliklor
Digor chdaliklor
Cami 6hdaliklar

Kapital:

Nizamnamo kapitali
Yenidongiymotlondirms iizre ehtiyat
Boliigdiiriilmemis manfoat/(y1gilmis zarar)

Comi kapital

Cami passivlar

30-06-2015

23 028 044.88
3429 102.96
0.00

36 554 999.25
8073121.24
13 158 318.19
13 852.34

11 823.50
517 675.19

84 786 937.55

31621 579.24
1972 543.93
41 050.72
19510.19

33 654 684.08

51433 671.44
25453.76
-326 871.73
51132 253.47

84 786 937.55

31-12-2014

20 636 474.79
8995 116.44
2 504 675.67

25 055 260.95
5689 868.70

13 214 876.98

21425.28
0.00

467 141.49
76 584 840.30

24 595 797.70
1293 935.52

42 157.17
28 643.46
25960 533.85

51433 671.44
30 477.15
-839 842.14
50 624 306.45

76 584 840.30



